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

INICIAR CARRERA PRACTICA DESPACHO PROFESIONAL
 DE LA ZONA OPORTUNIDAD

SUELDO Y PRESTACIONES  DE LEY, BUENA PRESENTACIÓN Y ÉTICA
cea_mexico@yahoo.com

AUXILIAR CONTABILIDAD (SIN EXPERIENCIA)

SOLICITO EJECUTIVOS TELEFÓNICOS
- Sueldo fijo + bonos + comisiones semanales
- Edad de 19 a 30 años
- Facilidad de palabra
- Responsable 
- Gusto por las ventas
- Horario de 9:00 am a 05:00 pm de Lun a Viernes
- Lugar de trabajo, cerca de Transito Naucalpan. 

Para agendar entrevista enviar por whtsapp
 Currículo o solicitud al 55.27.26.54.36

SOLICITO PERSONAL 
ASEO EN CASA 

EXCELENTES REFERENCIAS 
APROXIMADAMENTE $8,000.00 MENSUALES 

PRESTACIONES DE LEY BONOS. 
55-5379-0006

ACTITUD EMPRENDEDORA 
Para construir 

NEGOCIO INTERNACIONAL 
Usando Internet 

WhatsApp 55-5451-6870

Busco: 



PRECIO OPORTUNIDAD   $4,750,000
VALOR COMERCIAL        $8,000,000

CASA TORRE DE GALES, CONDADO DE SAYAVEDRA, ATIZAPÁN 550M2
PRECIO OPORTUNIDAD   $7,300,000
VALOR COMERCIAL      $12,000,000
REVISIÓN DE DOCUMENTOS EN EL BANCO SE LIQUIDA AL MOMENTO DE LA FIRMA EN EL BANCO 

CASA VASCO DE QUIROGA 204M2 CD. SATÉLITE
OPORTUNIDAD BANCARIA - CASAS ADJUDICADAS

INFORMES Y CITAS  55-8739-3612, 55-7794-1165

CÓMODO Y SEGURO, DOS RECÁMARAS, ESTANCIA,
 COMEDOR, BAÑO COMPLETO ESPACIO PARA LAVADO, 

PISO DE MADERA, UN ESTACIONAMIENTO, REJA 
ELÉCTRICA, GAS NATURAL, VIGILANCIA 24HRS

CEL. 55-3455-7149 SR. QUINTANA

LA CONCORDIA- LOMAS VERDES
VENDO DEPARTAMENTO

SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                                                       
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                  $3,900,000
CIUDAD BRISA. Residencia Moderna actual  $8,900,000
LA LOMA TLALNE. Depto 1 rec,1 auto           $1,500,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2.     $14,000,000
LOMAS BELLAVISTA. Casa Conj.Vilancora   $7,800,000
LOMAS BELLAVISTA.Terreno Conj.Vilaloma  $2,000,000
POLANCO.Edificio 2 niveles de deptos.         $33,700,000
SATÉLITE Poetas. 3 rec,2 autos                      $4,950,000
SATÉLITE Dramaturgos 3 rec, 2 baños           $4,350,000
TLALNE. Sn Javier Locales y Depto.               $3,700,000
TLALNE.Sn. Pablo Xalpa.  LOCAL 27m2        $1,000,000
RENTO:                                                              
DIEZ ABRIL Local 200m2 cerca Echegaray          $30,000
JACARANDAS. Amplia oficina 120m2                  $18,000
LA LOMA. Deptos de 1 y 2 recs                                     $5,000
SATÉLITE Zona Azul. 3 rec, 2 baños                         $17,000
MEXICO 68 Local 35m2 en esquina                              $5,000
VALLE D PINOS Semi amaueblada 4 rec                $17,000

   .

 .
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RENTO CASA
2 PLANTAS, $8,000

 LOCAL COMERCIAL $7,000 CON 
OPCIÓN A COMPRA, 

DENTRO DEL MISMO PREDIO
EN AMPLIACIÓN SAN ANDRÉS 

CERCA MERCADO, PANIFICADORA, 
COOPEL, MUY BUENA ZONA, 

CERCA DE AVENIDA.
55-7849-0085

RENTO DEPTO. 
CÚSPIDE LOMAS VERDES
HERMOSO, 2 RECÁMARAS, COCINA INTEGRAL, 

ÁREA LAVADO, CUARTO SERVICIO, 
3 BAÑOS, GIMNASIO, SALONES EVENTOS, 

ELEVADOR, CUARTO TV, 
VIGILANCIA, 2 ESTACIONAMIENTOS. 
$13,800 INCLUYE MANTENIMIENTO.

55-4615-1415 / 55-1663-0166

VENDO PROPIEDAD
 ACULCO 191

FRACCIONAMIENTO LA ROMANA, TLALNEPANTLA
TERRENO 200M2, (8MTS X 25MTS) 

CONSTRUCCIÓN 341M2
FACILIDADES DE PAGO, IDEAL PARA NEGOCIO,

OFICINAS, BODEGA, ALMACÉN, ACADEMIA
WHATSAPP: 55-2135-2638,

55-4044-9916

VENTA CASA
SATÉLITE

Espaciosa, iluminada, trirecamaras,
cuarto lavado, lista para vivir.

Inf. 55-5965-6982, 55-1388-6059 
www.asparu.mex.tl

ALQUILO CASA
CERCA ZONA AZUL,

DIPLOMÁTICOS SATÉLITE
3 RECÁMARAS, 1 1/2 BAÑOS,

2 GARAGES, SEGURIDAD
55-1321-7118

VENTA CASA ALAMOS NAUCALPAN
TRIRECAMARA, 2 1/2 BAÑOS, BIGARAGE, 

ESTUDIO, JARDÍN COMUNAL, 
VIGILANCIA, CUARTO SERVICIO.

INFORMES: 55-2699-9869 DESDE $ 1,590.- RENTO
PRECIOSOS DEPARTAMENTITOS UNIRECAMARA, 
INDEPENDIENTES,  ILUMINADISIMOS, EDIFICIO 

PEQUEÑO, ATIZAPAN SAN FRANCISCO.
 NO MASCOTAS. 55-1273-0322 / 55-1307-0881
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